重庆市高等学校图书
l盾

报I作委员会

关于举办
“
喜迎二十大 ·青春逢盛世 ·奋斗正当时

”

主题教育活动的通知

重庆市各高校图书馆 :

2022年是党的二十大召开之年,是 中国共产主义青年团成立 1oo周

年,也是
“
十四五”

规划起步关键之年。为持续推动习近平新时代中国特

色社会主义思想入脑入心,巩 固深化党史学习教育成果,引 导广大师生深

刻领会
“
两个确立

”
的决定性意义,激励和动员广大师生立大志、明大德、

成大才、担大任,为实现
“
两个一百年

”
奋斗目标、实现中华民族伟大复

兴的中国梦凝聚起强大青春力量,拟面向重庆市高校师生举办
“
喜迎二十

大 ·青春逢盛世 ·奋斗正当时
”
主题教育活动。现将活动的有关事宜通知

如下 :

一、组织机构

主办单位:重庆市高等学校图书情报工作委员会

承办单位:重庆市各高校图书馆

协办单位:中科软股教育科技 (北京)股份有限公司

二、活动大纲

(一 )活动主题

喜迎二十大 ·青春逢盛世 ·奋斗正当时

(二 )活动对象

重庆市各高校师生

(三 )活动时间

本次主题教育活动分为线上知识竟赛和
“
喜迎二十大 ·青春逢盛世 嵴

斗正当时
”
主题教育活动颁奖仪式两个阶段。具体时间安排如下 :

1.线 上知识竞赛时间:zO22年 5月 6日 至 5月 31日

2.颁奖仪式:视疫情情况待定举行,具体时间将另行通知。

三、参赛流程

(一 )参赛师生使用本单位 IP地址范围内 (网 线或 lVIFI接入)的 电

脑/平板/手机访问
“
思政课

”
或

“
红色讲堂

”
数据库的电脑端或微信端 ,

完成个人账号注册。个人账号既可用于在数据库内学习、也可用于参赛。

(二 )参赛师生关注微信公众号
“
思政课

”
或 f新 时代红色讲堂

”
,

在菜单栏点击
“
竟赛入口”-“ 竞赛考场

”
参与竞赛;竞赛考场在活动期

间全天胜 小时开放。

四、奖项设置

本次活动分设教工组和学生组。教工组设特等奖 1名 、一等奖 2名 、

二等奖 5名 、三等奖 10名 和优秀奖⒛ 名。学生组设特等奖 1名 、一等奖

2名 、二等奖 5名 、三等奖⒛ 名、优秀奖 50名 。

同时,活动评选最佳组织奖 10所 、优秀组织奖 10所、最佳指导老师

奖 10名 、优秀指导教师奖 10名 。

活动结束后,重庆市高等学校图书情报工作委员会正式公布获奖名单

并颁发证书。

五、联系方式

中科软股教育科技 (北 京)股份有限公司

联系人:谢枫坚 联系电话:18GO0131588

联系人:米俊伟 联系电话:18611623336

附件:重庆市中科杯
“
喜迎二十大

教育活动实施方案

重庆市高等

·青春逢盛世 ·奋斗正当时
”
主题

委员会

附件 :

重庆市中科杯
“
喜迎二十大 ·青春逢盛世 ·奋斗正当时

”

主题教育活动实施方案

一、线上知识竞赛活动流程

(一 )竞赛时间

⒛22年 5月 6日—⒛”年5月 31日

(二 )参赛流程

1.参赛师生使用本单位 IP地址范围内 (网 线或 WIFI接入)的 电脑/

平板/手机访问
“
思政课

”
或

“
红色讲堂

”
数据库的电脑端或微信端,完

成个人账号注册。个人账号既可用于在数据库内学习、也可用于参赛。

2.参赛师生关注微信公众号
“
思政课

”
或

“
新时代红色讲堂

”,在菜

单栏点击
“
竞赛入田”-“ 竞赛考场

”
参与竞赛;竞赛考场在活动期间全天

24小时开放。

(三 )参赛资格

1.仅限参与此次竞赛活动的各高校师生参加竞赛,本次竞赛设置教工

组、学生组两个参赛组别。

2.为 保证本次竞赛的公正性和真实性,参赛者必须以本人手机号注册

账户,每人 (以手机号为准)仅有一次竞赛答题机会。

(四 )答题规则

1.本次竟赛所采用的试题均来源于
“
思政课

”
和

“
红色讲堂

”
数据库 ,

内容涵盖习近平新时代中国特色社会主义思想、中国特色社会主义理论体

系、党的十九届六中全会精神、党史国史国情、中华民族伟大复兴中国梦

等。

2.本次竟赛所用题型全部是客观选择题,试题数量为 50道 ,每题 2

分,试卷满分 100分。

3.参赛者进入答题界面后,须按试题先后顺序答题,不可返回上一题。

4.答题时限是 25分钟,进入答题页面则系统自动开始倒计时。参赛

者作答完毕可以随时提前交卷;为 防作弊,答题中途退出时,倒计时将继

续计时;25分钟倒计时结束后,系统将自动交卷。

5.本次竞赛提供
“
模拟自测

”
功能,以便于参赛者了解答题规则与流

程;模拟自测的成绩不作为知识竞赛成绩参与评奖。

(五 )竞赛评奖

1.竞赛成绩将由中科知识竟答系统进行自动判分。

2.本次竟赛以参赛者的答题成绩、答题用时作为评奖依据。首先按答

题成绩高低进行评奖;如果答题成绩相同,则答题用时少者排名靠前。

3.教工组竞赛成绩第 1名 获得特等奖,第 2-3名 获得一等奖,第 午8

名获得二等奖,第
"18名

获得三等奖,第 19-38名 获得优秀奖。

4.学 生组竞赛成绩第 1名 获得特等奖,第 2-3名 获得一等奖,第 ⒋8

名获得二等奖,第
"28名

获得三等奖,第 29-78名 获得优秀奖。

三、奖项设置

(一 )个人奖项

教工组

奖项 数量 奖品及证书

特等奖 1名 华为 WATCH CyT3及 获奖证书

一等奖 2名 华为耳机 FreeBu扎 4E及获奖证书

二等奖 5名 涨G眼部按摩仪及获奖证书

三等奖 10名 故宫金桂马克杯套装及获奖证书

优秀奖 20名 活动定制 U盘及获奖证书

学生组

奖项 数量 奖品及证书

特等奖 1名 华为 lTATCH GT3及 获奖证书

一等奖 2名 华为耳机 FreeBuds4i及 获奖证书

二等奖 5名 冰墩墩毛绒玩具新春特别版及获奖证书

三等奖 20名 冰墩墩定制背包及获奖证书

优秀奖 50名 活动定制笔记本及电子证书

(二 )团体奖项

奖项 数量 奖品及证书

最佳组织奖 10所 奖牌及获奖证书

优秀组织奖 10所 奖牌及获奖证书

最佳指导老师奖 10名 冰墩墩旋转摆件及获奖证书

优秀指导老师奖 10名 冰墩墩摆件及获奖证书

四、活动咨询

(一 )活动事项联系人

中科软股教育科技 (北京)股份有限公司

谢枫坚 联系电话:18GO0131睨 8

米俊伟 联系电话:18611623336

(二 )活动事项咨询 ∞ 工作群

参赛教师沟通 QQ群 :917109898 参赛学生沟通 QQ群 :TB5987阢 3

群毯稗鑫瑛帝∵鼙邂
=十

大觯 Ⅱ-

酪∵每:gt氵奶0路0⒏∷∷∷∷∷∷∷||= ∷瘛篝瓮泓∷  Ⅱ

囝